
MĚSTO SKALNÁ – Sportovní 9, 351 34 

 

 

 

ve smyslu § 6 zákona  č. 137/2006 Sb. (dále jen zákona) 

 

předkládá výzvu k podání nabídek 
 

jejímž cílem je zadat zakázku transparentním a nediskriminačním způsobem za cenu 

v místě obvyklou. 

 

 

1) Název zakázky 

 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení v Lesní ulici  Skalná“ 

 

 

2) Vymezení plnění zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky uchazeče na stavební práce akce     

„ Rekonstrukce veřejného osvětlení v Lesní ulici Skalná“. 

Výše uvedená stavba řeší elektrotechnickou část rekonstrukce a doplnění veřejného osvětlení 

v ulicích Lesní a Za Školou ve Skalné. Rekonstrukce veřejného osvětlení bude probíhat 

v koordinaci s akcí „Rekonstrukce části distribuční sítě NN 0,4 kV ve Skalné“, jejímž 

investorem bude ČEZ Distribuce a.s. 

Stávající světelné body jsou v současné době osazeny na cizích (ČEZ Distribuce a.s.) i 

vlastních podpěrných bodech. Podpěrné body ČEZ budou v rámci rekonstrukce distribuční sítě 

zrušeny,  přeloženy nebo vyměněny za nové. V případě zrušení podpěrných bodů bude 

venkovní distribuční NN vedení přeloženo do země. 

Vzhledem k výše popsaným úpravám bude nutno provést i rekonstrukci osvětlovací soustavy 

veřejného osvětlení s instalací nových bodů jak stožárového typu, tak i montáží na nové, 

přeložené nebo stávající podpěrné body. V rámci rekonstrukce bude rovněž provedena přeložka 

napájecího bodu, pokládka nového podzemního vedení i natažení nového vzdušného vedení 

AEKS vodiči. 

Nové světelné body u komunikací budou silničního typu, u chodníku a parkovací plochy pak 

typu parkového. Nosnými prvky světelných bodů budou ocelové 6 m vysoké bezpaticové 

sloupy (v aleji Lesní ulice s výložníky) i nové, přeložené nebo stávající betonové sloupy 

vzdušného vedení. Povrchová úprava nových ocelových nosných prvků bude provedena 

žárovým zinkováním. Jako světelné zdroje budou použity úsporné vysokotlaké sodíkové 

výbojky. Patky ocelových stožárů budou vybaveny trubkovými pouzdry. 

Napájení veřejného osvětlení bude zajištěno přeloženým rozvaděčem RVON, ze kterého budou 

vyvedeny dvě větve podzemního vedení a jedna větev vzdušného vedení AEKS vodiči. 

Podzemní kabelové vedení bude kladeno do zelených pásů, chodníků i do komunikací a bude 

propojeno se stávajícím vedením prostřednictvím stávajícího světelného  bodu S 13. Ovládání 

provozu osvětlovací soustavy bude prováděno soumrakovým spínačem v napájecím bodě. 

 

 

3) Doba a místo plnění zakázky 

 

Zahájení realizace zakázky……………………………………….. 08/2012 

Ukončení realizace zakázky (předání díla zadavateli)………….. 10/2012 

 



„Rekonstrukce veřejného osvětlení v Lesní ulici  Skalná“ 

 

 

 

 

 

2 

 

4) Způsob hodnocení nabídek 

 

Kriteriem pro výběr nabídky je nejnižší nabídková cena. 

 

 

5) Požadavky na prokázání kvalifikace: 

 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů předložením  kopie živnostenského listu 

nebo předložením  kopie výpisu z obchodního rejstříku ne starším než 90 dnů a podpisem 

čestného prohlášení - viz příloha. 

    

 

6) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

 

1. Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH 

2. Rekapitulace nákladů na realizaci celé dodávky s členěním po ucelených částech 

 

 

7) Místo pro podávání nabídky a doba, v níž lze nabídky podat  

 

Nabídky budou předány v uzavřené obálce s označením „Rekonstrukce veřejného osvětlení 

v Lesní ulici  Skalná“ 

Nabídky podávejte na adresu MÚ Skalná, Sportovní 9, 351 34 Skalná osobně na podatelně 

nebo doporučeně poštou do 12.00 hod dne 27.7.2012 

 

 

8) Informace o výsledku poptávkového řízení 

 

Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně. 

 

 

9) Prohlídka místa plnění zakázky a kontaktní osoby 

 

Prohlídku místa plnění veřejné zakázky je možná na základě telefonické dohody. Kontaktní 

osoba - ing. Klabouch Milan tel. 354 548 822. 

 

 

10) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

 

 Krycí list nabídky 

 Prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů vč. dokladů uvedených pod bodem 5 

 Prohlášení k podmínkám poptávkového řízení  a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

 Cenová nabídka, vypracovaná na podkladě předloženého Specifikace prací a materiálu 

včetně CD 

 

 

 

 



„Rekonstrukce veřejného osvětlení v Lesní ulici  Skalná“ 

 

 

 

 

 

3 

11) Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo : 

 

 odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

 podmínky poptávkového řízení změnit  

 nevracet uchazečům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na podání nabídky 

 upravit rozsah předmětu plnění dle výše finančních prostředků, které má zadavatel k 

dispozici 

 

 

 

Ve Skalné 17.7.2012                                                               Mgr. Rita Skalová 

                                                                                                starostka města Skalná 

 

 

 

Přílohy :  

 

 -  Krycí list nabídky 

                    -  Prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů 

                    -  Prohlášení k podmínkám poptávkového řízení  a čestné prohlášení o pravdivosti    

                       údajů 

                   -  Specifikace prací a materiálu včetně CD 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Rekonstrukce veřejného osvětlení v Lesní ulici  Skalná“ 

 

 

 

 

 

4 

 

 
Krycí list nabídky 

 

Údaje o uchazeči  

Obchodní jméno 

 

 

Právní forma  

Sídlo, resp. místo podnikání u 

fyzické osoby 

 

IČ  

DIČ  

Bydliště (u fyzické osoby)  

R.č. nebo datum narození (u fyzické 

osoby) 

 

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

 

 

Cenová nabídka  

Nabídková cena díla bez DPH   Kč 

Celkem DPH   Kč 

Celková cena včetně DPH   Kč 

 

Termínová nabídka  

Lhůta zpracování zakázky v kalendářních 

dnech 

 

 

Předpokládané zahájení prací   

Předpokládané ukončení prací   

 

 

V ………………….. dne ……………                               ………………………………. 

                       jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 

Poznámka : Tento list musí být součástí nabídky 

 

 

 

 



„Rekonstrukce veřejného osvětlení v Lesní ulici  Skalná“ 

 

 

 

 

 

5 

 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ 
 

 

Jako statutární zástupce společnosti .......................................................................................... se 

sídlem v ............................................................................................., IČ ............................. 

prohlašuji, že  

 

a) jsme jako členové statutárního orgánu dodavatele nebyli pravomocně odsouzeni pro 

trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném 

spolčení, legalizaci výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatků, podplácení, 

nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 

přípravu nebo pokus nebo účastnictví na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu jsme jako dodavatel nebyli pravomocně 

odsouzeni pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu 

b) jsme jako dodavatel nenaplnili skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení  podle zvláštního právního předpisu 

c) vůči našemu majetku neprobíhá insolventní řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo insolventní návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolventního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

d) nejsme v likvidaci 

e) nemáme v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

f) nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání  či bydliště dodavatele 

g) nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele 

h) nebyli jsme v posledních 3 letech disciplinárně potrestáni, nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů. 

i) nejsme vedeni v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

 

 

 

 V ................................ dne ....................                        .............................................................. 

                                                                                               podpis statutárního zástupce   

 

 

 

 

Poznámka : Tento list musí být součástí nabídky 

 

 

 



„Rekonstrukce veřejného osvětlení v Lesní ulici  Skalná“ 

 

 

 

 

 

6 

 
 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení,  

čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky 
 

 

 

 Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku akceptujeme podmínky 

zadávacího řízení a že nabídková cena za realizaci díla je maximální se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace akce a že jsme 

se seznámili s celou zadávací dokumentací včetně projektové dokumentace vzhledem k 

jednoznačnosti zadání a technického řešení. 

 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé a 

jako uchazeč jsme vázáni celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

 

 

 

 

 

         

V ………………….. dne …………… 

 

  

 

        ………………………………. 

                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce uchazeče 

 

 

 
(k podpisu se připojí tiskacím písmem jméno, příjmení, funkce uchazeče, nebo uchazečů ) 

 

 

 

 

 

 Poznámka : Tento list musí být součástí nabídky. 
 

 

 

 

 


